
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

未 分 類      

DNF 

ク ラ ス   

ST12 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

ST12 

SP 

SP 

PIC  

1 

1 

2 

3 

4 

5 

2 

6 

DNF 

No.  

36 

29 

7 

62 

28 

74 

72 

9 

57 

チ ー ム 名   

ﾓｰﾀｰﾊｳｽき ず な 家 え ん  

ﾁｰﾑ ﾀｶﾗﾍﾞさ ん 家  

autoshop Forward 

岡 本 道 場 の ﾜｷさ ん  

TEAM ZERO 

140LAB with K工 房  

140RT し ま じ ゅ ん  

BRC 

RTG福 岡  

名 前   

柏 崎  直 樹  

田 尻  博 則  

伏 原  梓 穏  

川 脇  弘 雅  

浮 村  明 広  

久 保 田  優 志  

嶋 田  淳 也  

立 花  悠 太  

花 岡  武 蔵  

Laps  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

2 

Total Time  

8:36.850 

8:38.369 

8:40.126 

8:40.971 

8:41.402 

8:47.866 

8:55.756 

8:55.827 

1:31.761 

差   

1.519 

3.276 

4.121 

4.552 

11.016 

18.906 

18.977 

DNF 

GAP  

1.519 

1.757 

0.845 

0.431 

6.464 

7.890 

0.071 

BestLap  

42.564 

42.724 

42.772 

42.898 

42.564 

43.393 

43.304 

43.288 

43.707 

In Lap  

8 

6 

2 

5 

5 

6 

2 

9 

2 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2024/11/04 15:47:18 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2024 ド リ ー ム Sundayレ ー ス  R-4 
ス プ リ ン ト  

決 勝 ： SP/ST 

レ ー ス  (12 Laps) 開 始 時 間  10:40:07 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/11/04 10:40 


