2024ドリ - ム Sundayレ - ス R-4

周回数の多い順

スプリント

HSR九 州 ドリ ーム コ ース 0.650 km

決 勝 : SP/ST 2024/11/04 10:40

レ - ス (12 Laps) 開始時間 10:40:07

Pos.	ク ラ ス	PIC	No.	チーム 名	<i>名 前</i>	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap	In Lap
1	ST12	1	36	モーターハウスき ず な 家 え ん	柏 崎 直 樹	12	8:36.850			42.564	8
2	SP	1	29	チーム タカラベさ ん 家	田尻博則	12	8:38.369	1.519	1.519	42.724	6
3	SP	2	7	autoshop Forward	伏 原 梓 穏	12	8:40.126	3.276	1.757	42.772	2
4	SP	3	62	岡本道場の ワキさん	川脇弘雅	12	8:40.971	4.121	0.845	42.898	5
5	SP	4	28	TEAM ZERO	浮 村 明 広	12	8:41.402	4.552	0.431	42.564	5
6	SP	5	74	140LAB with K工 房	久保田優志	12	8:47.866	11.016	6.464	43.393	6
7	ST12	2	72	140RT し ま じ ゅ ん	嶋 田 淳 也	12	8:55.756	18.906	7.890	43.304	2
8	SP	6	9	BRC	立 花 悠 太	12	8:55.827	18.977	0.071	43.288	9
未分類											
DNF	SP	DNF	57	RTG福 岡	花 岡 武 蔵	2	1:31.761	DNF		43.707	2

計 測 : G

Orbits